令和元年 7月 1日

  皆様におかれましてはお元気でご活動のことと存じます。

さて、下記の要領にて兵庫東支部「夏の旬楽会」の開催をご案内申し
上げます。 万障お繰り合わせの上ご参加お願い申し上げます。

                   ――― 記 ―――

１．日 時：令和元年８月２日（金）12：00 開宴

２．会 場： イタリアンレストラン『アモーレアベーラ』

宝塚市南口 1-９-31  TEL0797-71-3330

３．会 費：お一人様 5,５00 円 (女性 4,５00 円)

（アクセス）阪急今津線『宝塚南口駅』

の北東出口から歩いて５分で
す。

（注）阪急宝塚駅ではありません。

 第１６回

夏の旬楽会 ご案内

○日本で最古の「イタリアンレストラン 」

ミックスピッツアが旨い

○開業して 74 年の老舗レストラン

  ―1946 年宝塚に誕生―

愛すべきアベーラさん

○住宅街の中に、緑の屋根と白の

外装が特徴的な一軒屋レストラン

ご出席いただける場合は電話かメー

ルで世話役までお申し込みください。

会費は当日現金払いとします。申込

の締め切は7月19日でお願いします。

キーワードは「旨い・近場・継続」です。

松愛会兵庫東支部・旬楽会

関谷 勇 Tel 072-772-4261 sekiya_itami@yahoo.co.jp

佐藤信夫 Tel 0797-89-0836  qqym7rcs9@hb.tp1.jp

三原正光 Tel 072-793-3176 mihara_masamitsu@yahoo.co.jp

原 啓子 Tel 072-759-2888 hara.keiko7551355@cake.zaq.jp